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Toruń, 15.09.2022 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: „dostawę wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe kluczem innowacyjnego 

kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 

100/2022/TCUW) 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od 

Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

  

1. Pytanie dotyczące Cz.1 Poz. 3  

Czy Zamawiający dopuszcza hoker z regulacją wysokości 51-74 cm?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. Zamawiający zastrzega, że 

wysokość hokera ma być regulowana. 

 

2. Pytanie dotyczące: Cz. 1 Poz. 8  

Na rynku nie ma modelu spełniającego wymagania z OPZ. Czy Zamawiający dopuszcza nawilżacz o 

poniższych parametrach? 

 Regulacja temperatury do 65 C  

• Dwa kolory światła LE D: niebieski i czerwony  

• ciepła i chłodna mgiełka 

 • 5 poziomowa regulacja intensywności mikromgiełki  

• Ozonoterapia  

• Światłoterapia  

• 3 programy  

• Pojemny zbiornik na wodę  

• Timer 0-99 minut 

 • Zasilanie prądem stałym: 700 W  

• Napięcie: 220 V • Częstotliwość: 50-60 Hz 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. 
 

3. Pytanie dotyczące: Cz. 2 Poz. 10  

Niestety na rynku nie ma pomocnika spełniającego podane w OPZ wymagania. Wobec tego mamy do 

zaproponowania dwie propozycje. Wózek wykonany częściowo z metalu, 5 szuflad zamykanych na 
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klucz, 2 kosze, składane boczne półki z uchwytem na suszarkę. Lub wózek wykonany z tworzywa 

sztucznego, posiada 6 szuflad, składane boczne półki z uchwytem na suszarkę, brak koszy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na pomocnik spełniający następujące kryteria: wózek wykonany częściowo 

z metalu, 5 szuflad zamykanych na klucz, 2 kosze, składane boczne półki z uchwytem na suszarkę. 

 

4. Pytanie dotyczące: Cz.2 Poz 12  

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Max. wysokość statywu bez główki wynosiła 100-150 cm z zachowaniem 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. 

 

5. Pytanie dotyczące: Cz.2  Poz. 16  

Czy Zmawiający dopuszcza, aby prostownica miała regulację temperatury w przedziale 80-220 z 

zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. 

 

6. Pytanie dotyczące: Cz.2  Poz. 17  

Czy Zamawiający dopuszcza, aby karbownica miała regulację temperatury w przedziale 150-230 z 

zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. 

 

7. Pytanie dotyczące: Cz. 5 Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuszcza profesjonalny zestaw chust do analizy kolorystycznej składający się z 4 

grup chust dla 4 typów urody? Ilość 82 sztuki, wymiar 36x56cm?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Uczestnika postępowania. 

 

8. Pytanie dotyczące: Cz.6 Poz. 1 Proszę o podanie większej ilości parametrów wymaganego 

urządzenia” Termokonsola”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Parametry dotyczące urządzenia „Termokonsola” zostały przez Zamawiającego określone w OPZ. 

Zamawiający nie poda większej ilości parametrów. 

 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiocie w/w postępowania niniejszym 

Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób: 
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- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

28.  Składanie ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 27.09.2022 roku do godz. 09.00 wyłącznie za pośrednictwem  Platformy. 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

30.  Związanie ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), do dnia 
26.10.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

. 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

31.  Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 27.09.2022 r. o godz. 
9.30, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W 
przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.  

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanową integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia. 
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